
ZARZĄDZENIE NR 304/10 
BURMISTRZA MIASTA BIAŁOGARD 

                                         
z dnia 30 czerwca 2010 r. 

 
w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Miasta Białogard na rok 2010 

 
 

        Na podstawie art. 11a ust. 3 i art. 60 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591,  z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 
984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 
102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759,   z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 
1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327,  Nr 138, poz. 974 i Nr 
173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 
1241 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675), art. 2 pkt 2,  art. 222    
ust. 4 i art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 
1240 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 146 i Nr 96, poz. 620) i § 14 uchwały Nr LVII/381/09 Rady Miejskiej 
Białogardu z dnia 30 grudnia 2009 r. - Uchwała budżetowa na rok 2010 zmienionej uchwałami Nr 
LIX/396/10 z dnia 24 lutego 2010 r., Nr LX/403/10 z dnia 15 marca 2010 r., Nr LXI/409/10 z dnia 31 
marca 2010 r., Nr LXII/420/10   z 28 kwietnia 2010 r., Nr LXIV/441/10 z dnia 19 maja 2010 r. i Nr 
LXV/452/10 z dnia 16 czerwca 2010 r. zarządza się, co następuje: 

 
       § 1. W związku z informacją Dyrektora Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Koszalinie z dnia 
25 czerwca 2010 r. Nr  DKS-680/16b/2010 w sprawie dotacji celowej na wypłatę diet dla osób 
wchodzących w skład obwodowych komisji wyborczych w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej  
i zawiadomieniem Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 16 czerwca 2010 r. Nr FB.1.PM.3011-
2/85/2010 w sprawie zwiększenia dotacji celowej w planie dochodów i wydatków budżetu Miasta Białogard 
na rok 2010 dokonuje się następujących zmian: 
 
   1) zwiększa się dochody budżetu ogółem o kwotę 82.005 zł - do kwoty 64.500.297,43 zł w ten sposób, że  
       zwiększa się: 
 
       a) Dział 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz  
           sądownictwa o kwotę 22.005 zł - do kwoty 78.371 zł a w nim rozdział 75107 Wybory Prezydenta  
           Rzeczypospolitej Polskiej o kwotę 22.005 zł - do kwoty 74.325 zł i § 2010 dotacje celowe otrzymane      
           z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych  
           zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami o kwotę 22.005 zł - do kwoty 74.325 zł, 
 
       b) Dział 852 Pomoc społeczna o kwotę 60.000 zł - do kwoty 10.316.821,40 zł a w nim rozdział 85212 
           Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
           emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego o kwotę 60.000 zł - do kwoty 7.049.000 zł         
           i § 2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu  
           administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami o kwotę  
           60.000 zł - do kwoty 7.044.000 zł; 
 
   2) zwiększa się wydatki budżetu ogółem o kwotę 82.005 zł - do kwoty 73.254.860,11 zł w ten sposób, że 
       zwiększa się: 
 
       a) Dział 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz  
           sądownictwa o kwotę 22.005 zł - do kwoty 78.371 zł a w nim rozdział 75107 Wybory Prezydenta   
           Rzeczypospolitej Polskiej o kwotę 22.005 zł - do kwoty 74.325 zł i § 3030 różne wydatki na rzecz  
           osób fizycznych o kwotę 22.005 zł - do kwoty 44.010 zł, 
 
        b) Dział 852 Pomoc społeczna o kwotę 60.000 zł - do kwoty 13.118.385,58 zł a w nim rozdział 85212  
            Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
            emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego o kwotę 60.000 zł - do kwoty 7.044.000 zł i: 
 
           - § 3110 świadczenia społeczne o kwotę 58.200 zł - do kwoty 6.772.680 zł, 
           - § 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 1.100 zł - do kwoty 130.100 zł, 
           - § 4110 składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 170 zł - do kwoty 82.770 zł,  
           - § 4120 składki na Fundusz Pracy o kwotę 26 zł - do kwoty 3.526 zł, 
           - § 4700 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej o kwotę 504 zł - do  
                         kwoty 2.004 zł. 



 2

 
        § 2. Dokonuje się podziału rezerwy ogólnej budżetu Miasta Białogard na rok 2010 w ten sposób, że: 
 
 1) zmniejsza się Dział 758 Różne rozliczenia o kwotę 27.619,10 zł - do kwoty 9.706,14 zł a w nim rozdział  
     75818 Rezerwy ogólne i celowe o kwotę 27.619,10 zł - do kwoty 9.706,14 zł i § 4810 rezerwy o kwotę  
     27.619,10 zł - do kwoty 9.706,14 zł; 
 
 2) zwiększa się: 
 
     a) Dział 750 Administracja publiczna o kwotę 25.000 zł - do kwoty  7.303.550 zł a w nim rozdział  
          75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego o kwotę 25.000 zł - do kwoty 331.150 zł  
          i § 4300 zakup usług pozostałych o kwotę 25.000 zł - do kwoty 108.817,47 zł, 
 
      b) Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 474,10 zł - do kwoty 1.520.174,10 zł  
          a w nim rozdział 92195 Pozostała działalność o kwotę 474,10 zł - do kwoty 39.474,10 zł i: 
 
           - § 4210 zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 47,10 zł - do kwoty 1.047,10 zł, 
           - § 4300 zakup usług pozostałych o kwotę 427 zł - do kwoty 4.427 zł. 
 
     § 3. W planie wydatków budżetu Miasta Białogard na rok 2010 dokonuje się następujących zmian: 
 
1) w Dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa: 
 
     a)  zmniejsza się rozdział 70095 Pozostała działalność o kwotę 10.000 zł - do kwoty 100.000 zł i § 4520  
          opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego o kwotę 10.000 zł - do kwoty 10.000 zł, 

 
b) zwiększa się rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami o kwotę 10.000 zł - do kwoty  
    235.100 zł i § 4300 zakup usług pozostałych o kwotę 10.000 zł - do kwoty 130.000 zł; 
 

2) w Dziale 750 Administracja publiczna: 
 
      a) w rozdziale 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu): 
 
          - zmniejsza się § 4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 7.004 zł - do kwoty 292.996 zł, 
 
          - tworzy się: 
          
            -- § 4140 wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w kwocie 7.000 zł, 
            -- § 4580 pozostałe odsetki w kwocie 4 zł, 
 
     b) zwiększa się rozdział 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego o kwotę 14.837 zł - do kwoty  
         345.987 zł a w nim: 
 

    - zwiększa się: 
 
       -- § 4300 zakup usług pozostałych o kwotę 11.000 zł - do kwoty 119.817,47 zł, 
       -- § 4580 pozostałe odsetki o kwotę 870 zł - do kwoty 892,53 zł, 
 

   - tworzy się § 4610 koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego w kwocie 2.967 zł, 
 
c) zmniejsza się rozdział 75095 Pozostała działalność o kwotę 14.837 zł - do kwoty 585.163 zł a w nim    
     § 4430 rózne opłaty i składki o kwotę 14.837 zł - do kwoty 540.163 zł; 

 
3) w Dziale 801 Oświata i wychowanie: 
 
     a) zmniejsza się rozdział 80101 Szkoły podstawowe o kwotę 1.375 zł - do kwoty 8.091.825 zł a w nim: 
 
         - zmniejsza się: 
 
           -- § 4280 zakup usług zdrowotnych o kwotę 1.375 zł - do kwoty 4.423 zł, 
           -- § 4750 zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji o kwotę 520 zł - do kwoty  
                          29.166 zł, 
  



 3

       - zwiększa się: 
 
        -- § 4350 zakup usług dostępu do sieci Internet o kwotę 20 zł - do kwoty 5.990 zł, 
        -- § 4700 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej o kwotę 500 zł - do  
                       kwoty 5.100 zł, 
 
       b) zmniejsza się rozdział 80110 Gimnazja o kwotę 1.262 zł - do kwoty 6.343.192 zł a nim: 
 
           - zmniejsza się: 
 
             -- § 4110 składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 1.262 zł - do kwoty 482.307 zł, 
             -- § 4740 zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych  
                            o kwotę 1.000 zł - do kwoty 1.300 zł, 
 
          - zwiększa się § 4750 zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji o kwotę 1.000 zł  
              - do kwoty 4.500 zł, 
 
      c) zwiększa się rozdział 80195 Pozostała działalność o kwotę 2.637 zł - do kwoty 1.008.304 zł a w nim: 
 
          - zmniejsza się § 4270 zakup usług remontowych o kwotę 90 zł - do kwoty 110 zł, 
 
          - zwiększa się: 
 
            -- § 4210 zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 90 zł - do kwoty 1.090 zł, 
            -- § 4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 2.637 zł - do kwoty 127.071 zł; 
 
4) w Dziale 851 Ochrona zdrowia w rozdziale 85153 Zwalczanie narkomanii: 
 
    a) zmniejsza się § 4300 zakup usług pozostałych o kwotę 2.900 zł - do kwoty 30.100 zł, 
 
    b) tworzy się § 4170 wynagrodzenia bezosobowe w kwocie 2.900 zł; 
 
 
5) w Dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego w rozdziale 92195 Pozostała działalność: 

       
a) zmniejsza się § 4170 wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 2.700 zł - do kwoty 300 zł, 
 

b) zwiększa się § 4300 zakup usług pozostałych o kwotę 2.700 zł - do kwoty 7.127 zł. 
 

 
    § 4  W uchwale Nr LVII/381/09 Rady Miejskiej Białogardu z dnia 30 grudnia 2009 r. - Uchwała 
budżetowa na rok 2010 zmienionej uchwałami Nr LIX/396/10 z dnia 24 lutego 2010 r., Nr LX/403/10 z dnia 
15 marca 2010 r., Nr LXI/409/10 z dnia 31 marca 2010 r., Nr LXII/420/10 z dnia 28 kwietnia 2010 r., Nr 
LXIV/441/10 z dnia 19 maja 2010 r. i Nr LXV/452/10 z dnia 16 czerwca 2010 r. załącznik nr 11 - Plan 
finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Miastu odrębnymi 
ustawami w roku 2010 otrzymuje brzmienie określone w załączniku do zarządzenia. 
 
 
      § 5.  Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta. 
 
      § 6.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 4

 
 
                                                UZASADNIENIE 
 

1. Zwiększono plan dochodów i wydatków o kwotę 22.005 zł w związku ze zwiększenie kwoty dotacji 
celowej z przeznaczeniem wypłatę diet dla osób wchodzących w skład obwodowych komisji 
wyborczych Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej oraz o kwotę 60.000 zł w związku ze 
zwiększeniem dotacji celowej z przeznaczeniem na wypłaty świadczeń rodzinnych, świadczeń z 
funduszu alimentacyjnego oraz opłacenie składek na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego za osoby otrzymujące świadczenia pielęgnacyjne.    
 
2. Z rezerwy ogólnej przeniesiono kwotę 27.619,10 zł na zwiększenie zakupu usług w promocji, 
zwiększenie składek w gospodarce komunalnej i ochronie środowiska i na organizację Dnia Kultury 
Romów. 
 
3. Dokonano zmian w planie wydatków Urzędu Miasta oraz zmian w planie wydatków Szkoły 
Podstawowej Nr 4, Gimnazjum Nr 1 w Białogardzie.           
 


